Quito, 6 de Mayo del 2016

Señor Ing.
ESTEBAN EUGENIO ANKER ROTHSCHILD
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que La Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía ATU ARTICULOS DE ACERO S.A. en reunión celebrada el día de hoy 6 de Mayo del 2016, tuvo el acierto de elegirle como PRESIDENTE EJECUTIVO de la compañía por el período estatutario de Tres Años, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legítimamente reemplazado.

7102

De acuerdo con el artículo décimo séptimo de los Estatutos Sociales, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejercen individualmente el Presidente Ejecutivo y el Gerente General.

ATU ARTICULOS DE ACERO S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada por el Doctor Daniel Belisario Hidalgo, Notario Cuarto del Cantón Quito el once de diciembre de mil novecientos cuarenta, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el cuatro de enero de mil novecientos cuarenta y uno, bajo la denominación de THE ROTHSCHILD METAL WORKS. Posteriormente y mediante escritura pública otorgada por el Doctor Daniel Belisario Hidalgo, Notario Cuarto del Cantón Quito, el veintiséis de Julio de mil novecientos cuarenta y ocho, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el cinco de Octubre de mil novecientos cuarenta y ocho, cambió su denominación a la de ATU ARTICULOS DE ACERO SOCIEDAD ANONIMA. Posteriormente y mediante escritura pública otorgada el seis de marzo del 2013 ante la Abogada Mercedes Dávila de Ramírez Notaria Trigésima Séptima Suplente del Cantón Quito, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el dos de mayo del dos mil trece ATU ARTICULOS DE ACERO S.A. reformó y codificó su estatuto social. Luego el 8 de abril del 2015 mediante escritura pública ante la Dra. María Gabriela Cadena Loza Notaria Trigésima Segunda del Cantón Quito, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 14 de Abril del 2015 ATU ARTICULOS DE ACERO S.A. reformó su estatuto social.

Atentamente

Francisco Pareja Gómez de la Torre

SECRETARIO DE LA JUNTA

Acepto el cargo para el cual he sido elegido y prometo desempeñarlo fiel y legalmente. Quito, 6 de Mayo del 2016.

Esteban Eugenio Anker Rothschild

C.C.170178284-7





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	20389
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	12/05/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	7102
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	ATU ARTICULOS DE ACERO S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	ANKER ROTHSCHILD ESTEBAN EUGENIO
IDENTIFICACIÓN	1701782847
CARGO:	PRESIDENTE EJECUTIVO
PERIODO(Años):	3

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM.# 3 DEL 04/01/1941.- NOT.4 DEL 11/12/1940 CAMBIO DENOMINACION: RM # 196 DEL 05/10/1948.- NOT. 4 DEL 26/07/1948 REFOR. RM # 1855 DEL 14/04/2015.- NOT. 32 DEL 08/04/2015 P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 12 DÍA(S) DEL MES DE MAYO DE 2016

AB. MARCO LEON SANTAMARIA - (DELEGADO POR RESOLUCIÓN № 019-RMQ-2015) REGISTRADOR MÉRCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL